A T O S  M U N I C I P A I S

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Julho de 2024.

CONTRATO nº 052/2024
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
inscrita no CNPJ sob o nº 27.167.311/0001-04, por
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito
no CNPJ nº 14.798.479/0001-68.
Contrato oriundo de Adesão à ARP nº 058/2024, PE
003/2024 instruído pelo CIM POLINORTE.
Contratada: LE CARD ADMINISTRADORA DE
CARTÕES LTDA, CNPJ: 19.207.352/0001-40.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
E GERENCIAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO PARA
ATENDER O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA/ES
Vigência: 12 (doze) meses (29/07/2024) à
(29/07/2025)
Valor: R$ 966.998,88 (novecentos e sessenta e
seis mil e novecentos e noventa e oito reais e
oitenta e oito centavos).
Processo: 5207/2024

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1370739

CONTRATO nº 053/2024
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
inscrita no CNPJ sob o nº 27.167.311/0001-04, por
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, inscrito no CNPJ nº 30.022.942/0001-31.
Contrato oriundo de Adesão à ARP nº 058/2024, PE
003/2024 instruído pelo CIM POLINORTE.
Contratada: LE CARD ADMINISTRADORA DE
CARTÕES LTDA, CNPJ: 19.207.352/0001-40.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
E GERENCIAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO PARA
ATENDER O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA/ES
Vigência: 12 (doze) meses (29/07/2024) à
(29/07/2025)
Valor: R$ 1.390.888,80 (um milhão e trezentos
e noventa mil e oitocentos e oitenta e oito reais
e oitenta centavos)
Processo: 5207/2024

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1370744

Iúna

EXTRATO
Termo de colaboração nº 06/2024
Órgão: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº: 1426/2024 - Protocolo nº 4969/2024
Objeto: execução dos projetos “cata-vento” e
“superação” a serem custeados por recursos do fundo
da infância e adolescência - fia e desenvolvidos pela
apae visando atendimento exclusivo de crianças e
adolescentes com deficiência
Empresa: Associação de pais e amigos dos
excepcionais - Apae
CNPJ: 36.027.134/0001-43
Valor: R$ R$71.999,61
A íntegra do Termo de Colaboração está disponível
para consulta no endereço www.iuna.es.gov.br.

Romário Batista Vieira
Prefeito

Protocolo 1370846

DESPACHO
O município de Iúna/ES torna público a NULIDADE
do termo de colaboração 06/2024 em 18 de julho
de 2024, considerando equivoco nas informações da
publicação.

ROMARIO BATISTA VIEIRA
PREFEITO

Protocolo 1370849

Linhares

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS
001-2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024, DE
25/07/2024

O Prefeito Municipal de Linhares, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, aprovados em
Processo Seletivo Simplificado objetivando subsidiar
contratações temporárias de pessoal e recomposição
de cadastro de reserva, a fim de atender à
necessidade temporária de excepcional interesse
público, nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88,
no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, a
comparecerem NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, munidos dos documentos
relacionados neste Edital, seguindo as regras aqui
estabelecidas, no prazo de 03 (três) dias úteis,
contados da publicação deste, para VALIDAÇÃO DA
INSCRIÇÃO e, se for o caso, posterior contratação.
1- DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
QUADRO I - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
- ESF
Função: MÉDICO - ESF
Classif./Insc./Nome
25º/4011/MOISHE GEORGE V G SUTTLING
26º/5259/RAPHAELA NUNES DE SOUZA
27º/3581/ANGELINA SOARES FRANCA
28º/5801/HENDERSON VANZELLA DE SANTIAGO
Função: ENFERMEIRO - ESF
Classif./Insc./Nome
4º/7698/ARTHUR LIUTI PÉTENE
Classif./Insc./Nome
44º/4534/RODRIGO MORA
45º/5810/KELLY REGINA BADA
46º/3798/LETICIA RUELLA CARDOZO
47º/4014/MARCELA PICULI LOTERIO
48º/3949/RAFAELA CAMPOS GRAZZIOTTI
Função: ODONTOLOGO - ESF
Classif./Insc./Nome
28º/7267/JOÃO FELIPE SANTOS BREDA
29º/4294/EDI WAGNER SASAKI
30º/4634/MÁRCIA ABREU DE SOUZA PRETTI
31º/6266/JOGINA CAMPOS ALVES
32º/6542/EMANUELE CRISTINA POLESE
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
Classif./Insc./Nome
51º/7512/LUZIA DE FATIMA CAU ANDRADE DA
SILVA
52º/6980/ESTER DA SILVA ROCHA
53º/7029/ZENILDE FERREIRA DE JESUS
54º/5094/MARCIELI GOMES DA SILVA
55º/6192/DIANA FRANCISCO NEVES OST
56º/5084/ICLÁTIA DE JESUS ALVES
57º/5643/LUCIA APARECIDA FRANÇA DA SILVA
58º/5690/LEILA SANTOS DE OLIVEIRA
Função: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - ESF
Classif./Insc./Nome

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-07-26T22:43:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial